
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso
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12
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15

16
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19
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21

22
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Domenici

Turchi

Natucci

Ferracin

Giovannangeli

Cervi

Paschia

Paganin

Turchi

Brullo

Casadei

Cordioli

Diamanti

Caporale

Comi

Rossetti

Pazzini

Patini

Cristani

Scopano

Amorese

Ravagli

Govoni

Simone

Fabio

Matteo

Paolo

Manuel

Andrea

Ion valentin

Omar

Stefano

Gabriele

Mattia

Andrea

Sandro

Cosimo damian

Lorenzo

Roberto

Giovanni

Federico

Roberto

Vincenzo

Andrea

Alessandro

Marco

The Specialist A.S.D. (Trabucco)

Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Romagna Feeder A.S.D.

Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston)

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Maver)

Wildxperience

Pescatori Sportivi Lonigo A.S.D.

Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Castelmaggiore (Maver)

Feeder Fishing Verona A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Tubertini)

A.P.S. Tre Colli A.S.D. (Tubertini)

Trotisti Triesport A.S.D. (Tubertini)

Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Tubertini)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Tubertini)

A.S.D. Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Team Lbf Abruzzo (Preston)

Fermo 86 A.S.P.D. (Sensas)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

40,610

32,400

29,900

26,590

25,900

25,890

23,280

22,440

21,940

28,810

24,880

22,340

21,940

21,470

20,460

20,140

17,480

14,240

23,010

20,070

19,410

18,230

16,190
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Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

24
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31

31

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Raimondi

Gargini

Nardi

Vezzalini

Porcari

Trotta

Boseggia

Baciu

Baboi

Casadei

Lerco

Montedori

Ferri

Pacciani

Casolari

Cattastrello

Cipriani

Colombi

Tessari

Nosei

Mirco

Alessandro

Daniele

Massimo

Luca

Stefano

Andrea

Ionut

Nicolai

Massimo

Nicola

Giuliano

Simone

Stefano

Mirco

Manuel

Graziano

Piero

Lorenzo

Bruno

A.S.D. Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Sansepolcro A.P.S. (Herakles)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

A.S.D.Pisa Team Pesca 2015 (Tubertini)

Verona Pesca A.S.D.

A.S.D. Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Pescatori Sportivi Lonigo A.S.D.

Carp Busters Fishing Team A.S.D

Verona Pesca A.S.D.

Ombrone A.P.S.D. (Tubertini)

Carp Busters Fishing Team A.S.D

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Feeder Fishing Verona A.S.D.

A.P.S.  Grosseto (Yuki)

Cascinamatese Asd

Carpfishing Verona Club

Val Di Magra A.S.D. (Colmic)

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

6

15,160

14,470

12,930

11,670

17,760

16,910

14,480

14,320

14,320

13,340

12,050

12,030

15,150

10,240

9,970

9,500

9,170

7,330

5,130

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Fipsas di Bezze PR

Data 22-09-2024

Società Organizzatrice C. C. Team Master

Manifestazione Coppa Italia Fisheries 2024

Organizzazione Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Cavatorta Luigi

Giudice di Gara
Bellini Maurizio

Ora
15:02:42


